Post Septuages., ommissis *Alleluia*, et *V.* seq., dic. :
TRACTUS. Ps. 125. Qui seminant in lacrymis, in gaudio metent. **V.** Eúntes ibant et flebant, nientes sémina sua. **V.** Venientes autem venient cum exultatione portantes manipulos suos.

Evangelium *Eccé nos reliquimus*, ut in Missa pro Abbatibus, p. 133.

Offertorium. Ps. 18. In omnem terram exivit sonus eorum : et in fines orbis terræ verba eorum. **Seréta.** Offerimus tibi Dómine preces et múnera : quæ, ut tuo sint digna conspéctu, Apostolorum tuorum Petri et

Missa votiva de Spiritu sancto. [51]

Pauli précibus adjuvémur. Per Dóminum.

Prefatio de Apost. p. 250.

Communicio. *Matth. 19.* Vos qui secuti estis me, sedébitis super sedes, judicantes duodecim tribus Israel.

Postcommunio. Prótege Dómine pópulum tuum :

et Apostolorum tuorum Petri et Pauli patrocinio confidētem, perpétua defensione conserva. Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

Tempore Paschali dicitur Missa. *Proseuti*, p. 104. præter Orationes, Epistolam et Evang., quæ dicuntur ut supra.

Missa de Spiritu sancto.

Omnia dicuntur ut in Dominica Pentecostes, præter pauca, ut seq. Omit. *Alleluia* Introitus et *Hodierna die* tum in Orat. tum in *Prefat.* Legitur *Epist. Cum cecidissent*, Per. III. post Pentec., et pro temp. dic. :

Graduale. Ps. 32. Beata gens, cujus est Dóminus Deus eorum : pópulus, quem elegit Dóminus in hereditatem sibi. **V.** Verbo Dómini cæli firmati sunt : et spiritu oris ejus omnis virtus eorum. Alleluia, allel. **V.** (*Hic genuflectitur.*) Veni sancte Spiritus, reple tuorum corda fidélium : et tui amoris in eis ignem accende. Allel. (Omit. Seq.)

Post Septuages., ommissis *Alleluia*, et *V.* seq., dic. :
TRACTUS. Ps. 103. Emitte Spiritum tuum, et creabuntur : et renovabis faciém terræ. **V.** O quam bonus et suavis est, Dómine, Spiritus tuus in nobis. **V.** (*Hic genuflectitur.*) Veni sancte Spi-

ritus, reple tuorum corda fidélium : et tui amoris in eis ignem accende.

Tempore Pasch. omittitur *Graduale*, et ejus loco dicitur : *Alleluia*, etc. ut in Festo Pentecostes.

Ad postulandam gratiam Spiritus sancti Missa dicitur ut supra, cum sequentibus Orationibus.

Oratio. Deus, cui omne cor patet, et omnis voluntas loquitur, et quem nullum latet secretum : purifica per infusionem sancti Spiritus cogitationes cordis nostri, ut te perfectè diligere, et diigne laudare mereamur. Per Dóminum, in unitate ejusdem.

Seréta. Hæc oblatio, quæsumus Dñe, cordis nostri máculas emundet : ut sancti Spiritus digna efficiatur habitatio. Per Dñm, in unitate ejusdē.
Postcommunio. Concede quæsumus omnipotens Deus : sanctum nos